ПРОТОКОЛ № 9 от 29.04.2015 г.
классного часа учащихся 7-11 классов.
Присутствовало- 44 человека
Отсутствовало – 3 человека
Повестка дня
1. Проведение социально-психологического тестирования на предмет потребления наркотических средств и психотропных веществ
1. Слушали педагога-психолога Лопаткину Наталию Николаевну.
1.Сегодня вам могут быть предложены наркотики в любом общественном месте.Вы можете подвергаться давлению со стороны сверстников, побуждающих вас принимать алкоголь или наркотики.Помните, чем раньше вы остановитесь, тем легче будет справиться с бедой.
Участие в тестировании может предотвратить развитие наркотической зависимости на ранней стадии употребления наркотиков.
Нужно ли вам тестирование?
Да, потому что это прежде всего профилактика, а любая профилактика в ваших интересах.
2. Аникина ЕленаЛеонидовна ознакомила с графиком проведения тестирования.
3.Лопаткина Наталия Николаевна раздала согласие на проведение тестирования.
.
Решили: Провести социально-психологическое тестирование согласно расписанию.